



Helårsrapport 2007

Helåret 2007

- Omsättningen uppgick till 7 940 MSEK (7 890). Valutajusterat ökade omsättningen med 4 %. Orderingången uppgick till 8 098 MSEK (7 883). Valutajusterat var ökningen 6 %.
- Resultat efter skatt uppgick till 141 MSEK (310). Vinst per aktie uppgick till SEK 6:24 (13:96).
- Rörelseresultat och rörelsemarginalen, före omstruktureringskostnader, uppgick till 352 MSEK (419) respektive 4,4 % (5,3). Resultatminskningen är i huvudsak hänförlig till division CVS i Nordamerika.
- Rörelseresultatet för CVS i Europa är stabilt med en rörelsemarginal på 7,4 % (7,8). Rörelsemarginalen för CVS i Nordamerika minskade till -1,3 % (2,7), exklusive omstruktureringskostnader, som en följd av den svagare marknaden.
- Europa uppvisade en mycket stark tillväxt i alla divisioner under 2007 medan den motsatta bilden gällde för Nordamerika.
- Omstruktureringen inom Friction Products går enligt plan. Kostnaderna för omstruktureringen bedöms uppgå till 50 MSEK, med en återbetalningstid på 1 år, och har belastat resultatet i fjärde kvartalet.
- Avkastningen på sysselsatt kapital (rullande 12 månader) uppgick till 8,3 % (11,5).
- Styrelsen föreslår en utdelning på 4:50 SEK (4:50) per aktie.

Fjärde kvartalet 2007

- Omsättningen uppgick till 1 955 MSEK (1 897). Valutajusterat ökade omsättningen med 6 %.
- Rörelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, förbättrades till 100 MSEK (90).

- **Rörelsemarginalen förbättrades hos samtliga divisioner, förutom hos CVS, jämfört med tidigare kvartal under året och uppgick under kvartalet till 5,1 % jämfört med 3,4 % i det tredje kvartalet.**
- **Produktionen av lastbilar och släpvagnar på den nordamerikanska marknaden var fortsatt svag under fjärde kvartalet. I Europa fortsatte den höga produktionen.**

Händelser efter årets utgång

- **Den 21 februari 2008 undertecknade Haldex ett avtal om att förvärva Concentric Plc, som är en av världens ledande tillverkare av olje-, vatten- och bränslepumpar för mellanstora och stora dieselmotorer för lastbilar och entreprenadmaskiner. Företaget omsätter 72 MGBP och har tillverkning i USA, England, Kina och Indien.**

MSEK	2006				2007				Helår		Förändring
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	2006	2007	
Nettoomsättning	2 076	2 047	1 870	1 897	2 060	2 030	1 895	1 955	7 890	7 940	+1 %
Rörelseresultat *)	123	112	94	90	90	97	65	100	419	352	-16 %
Rörelseresultat	123	98	79	90	90	97	65	50	390	302	-23 %
Resultat före skatt	103	74	62	76	70	78	42	32	315	222	-30 %
Resultat efter skatt	75	56	47	131	47	50	37	7	310	141	-55 %
Rörelsemarginal, % *)	5,9	5,4	5,0	4,7	4,3	4,8	3,4	5,1	5,3	4,4	-0,9
Rörelsemarginal, %	5,9	4,8	4,2	4,7	4,3	4,8	3,4	2,6	4,9	3,8	-1,1
Avkastning på sysselsatt kapital **)	12,1	11,3	11,3	11,5	10,4	10,3	9,6	8,3	11,5	8,3	-3,2

*) Exklusive omstruktureringkostnader

**) Rullande 12 månader

Affärshändelser under året

- Scania har ännu en gång valt Alfdex-systemet för rening av vevhusgaser, nu i sina nya 9- och 13 liters motorer. Motorerna klarar Euro 5-normerna och Scania har valt en Alfdex-variant där reningsgraden har höjts ytterligare. Beställningen avser samtliga raka Euro 5-motorer och leveranser inleddes under fjärde kvartalet.
- Två stora amerikanska tillverkare av dieselmotorer, International Truck och Detroit Diesel, valde Alfdex-systemet för rening av vevhusgaser. Serieleveranser inleddes under andra kvartalet 2007. Ordervärdet är 200 MSEK över en treårsperiod.
- Integrationen och uppgraderingen av det förvärvade Runguang Hydraulics, en av de ledande leverantörerna av hydraulikprodukter till den kinesiska entreprenadmaskinindustrin går enligt plan. Bolaget konsoliderades från och med 1 april 2007.
- Under slutet av fjärde kvartalet ökade leveranserna kraftigt av AWD-systemet till den nya Volkswagen modellen, Tiguan. Ordervärdet beräknas till 1 250 MSEK över en femårsperiod.

- En ny Ford modell, Kuga, lanserades i september med Haldex AWD-system. Ordervärdet beräknas till 400 MSEK över en femårsperiod.
- Haldex erhöll en ny order för fyrhjulsdriftsystem till Volkswagen som en utökning av en tidigare order från 2004.
- Haldex har erhållit en prototyporder från den koreanska biltillverkaren Hyundai-KIA Motors på fjärde generationens Haldex-koppling och Haldex XWD, en helt ny elektronisk differentialbroms.
- Nya SAAB 9-3 samt 9-4X kommer att använda sig av Haldex fjärde generation AWD-system och benämnas Cross Wheel Drive (XWD). SAAB 9-3 är den första modellen i en order till GM för en global mellanbilsplattform. Ordervärdet är 2 miljarder över en femårsperiod.
- Under tredje kvartalet erhöles ett globalt produktionsgodkännande för Haldex nya skivbromsar för tunga lastbilar.
- Produktionen av andra generationen EBS (EB+) för släpvagnar startade under andra halvåret. Den europeiska lanseringen har varit mycket lyckad, framförallt på den viktiga tyska marknaden.
- Den nya indiska lagstiftningen för automatisk bromsjustering för kommersiella fordon, som trädde i kraft i april 2007, har skapat en kraftig efterfrågan på Haldex automatiska bromshävarmar i Indien.
- Gigant, en europeisk axeltillverkare, lanserade under andra kvartalet sin nya axel, "Euroaxel", med Haldex nya skivbromskoncept "Fixed caliper dual disc".

Omstruktureringar

En omstrukturering av affärsenheten Friction Products, som tillverkar och säljer bromsbelägg för trum- och skivbromsar i Nordamerika, pågår. Omstruktureringen innebär att produktionen av trumbromsbelägg vid fabriken i Prattville, AL, USA, kommer att avvecklas. Produktionen kommer att läggas ut på underleverantörer i lågkostnadsländer, vilket leder till kostnadsbesparingar och förbättrad lönsamhet. Ca 200 anställda berörs av förändringen. Kostnaderna för omstruktureringen, som i huvudsak består av nedskrivning av tillgångar samt kostnader för uppsägning av personal, beräknas uppgå till 50 MSEK med en återbetalningstid om 1 år och har belastat det fjärde kvartalet 2007. För verksamheten för skivbromsbelägg, som främst vänder sig till OEM-marknaden i USA, utvärderas för närvarande olika strategiska alternativ.

Nettoomsättning

Nettoomsättning per division och region:

<u>MSEK</u>	<u>2007</u>	<u>2006</u>	<i>Förändring</i>	
			<u>Nominellt</u>	<u>Valutajust.</u>
Commercial Vehicle Systems	4 529	4 765	-5 %	-1 %
Hydraulic Systems	1 467	1 331	+10 %	+16 %
Garphyttan Wire	1 095	1 049	+4 %	+7 %
Traction Systems	848	745	+14 %	+14 %
Koncernen	7 940	7 890	+1 %	+4 %

Nordamerika	2 997	3 643	-18 %	-11 %
Europa	4 255	3 740	+14 %	+14 %
Asien och Mellersta östern	443	290	+53 %	+51 %
Sydamerika	245	217	+13 %	+21 %
Koncernen	7 940	7 890	+1 %	+4 %

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 7 940 MSEK (7 890). Valutajusterat ökade nettoomsättningen med 4 %, framförallt drivet av en stark efterfrågan i Europa och nya produkter samt förvärvet av Runguang Hydraulics. Försäljningen ökade med 14 % i Europa medan den minskade med 18 % i Nordamerika.

Rörelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick till 352 MSEK (419). Nedgången kan i huvudsak relateras till division CVS, där en stark försäljnings- och resultatutveckling i Europa inte fullt ut har kunnat kompensera för den svaga nordamerikanska marknaden och problemen inom den nordamerikanska affärsenheten Friction Products. Rörelseresultatet inklusive omstruktureringskostnader uppgick till 302 MSEK (390).

Koncernens resultat före skatt uppgick till 222 MSEK (315). De finansiella kostnaderna uppgick till 80 MSEK (75).

Resultatet efter skatt uppgick till 141 MSEK (310). Skattesatsen uppgick till 36 % (2). Rörelsemarginalen, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick till 4,4 % (5,3). Avkastningen på sysselsatt kapital (rullande 12 månader) uppgick till 8,3 % (11,5).

Inkomstskatter

2007 års skattesats är väsentligt högre jämfört med föregående år. Detta beror på ett antal engångsfaktorer som påverkat skattesatsen både 2006 och 2007. 2006 förvärvade koncernen ett bolag med ansamlade förluster. Dessa värderades och upptogs i balansräkningen varvid en skatteintäkt om 71 MSEK uppstod vilket reducerade 2006 års skattesats.

Under fjärde kvartalet 2007 avslutades en skatterevision i USA. Deklarerade avdrag i tidigare års taxeringar godkändes inte fullt ut vilket drivit upp skattekostnaden 2007. Under 2007 avslutades även en gammal skattetvist i Sverige med positivt utfall för koncernen. Koncernens skattesats 2007, exklusive engångsposter, uppgår till 34 %.

Kassaflöde

Kassaflödet efter nettoinvesteringar var - 141 MSEK (-7). Kassaflödet påverkades av en uppgång av rörelsekapitalet, som i sin tur var drivet av volymuppgången, och en fortsatt relativt hög investeringsnivå.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv, uppgick till 453 MSEK (409), varav 66 MSEK (58) utgjordes av aktiverade utvecklingskostnader. Per 2007-12-31 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till 240 MSEK (181), varav den enskilt största posten uppgick till 52 MSEK och avsåg skivbromsverksamheten.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgår till 182 MSEK. Utöver dessa har koncernen outnyttjade krediter uppgående till drygt en miljard kronor. Koncernens nettoskuld uppgick till 1 600 MSEK (1 254), en ökning med 346 MSEK jämfört med samma period föregående år. Ökningen beror till största delen på en ökad rörelsekapitalbindning och förvärvet av Runguang Hydraulics. De räntebärande skulderna uppgick vid periodens slut till 1 782 (1 504). Det egna kapitalet uppgick till 1 871 MSEK (1 898), vilket gav en soliditet på 37 % (40).

Fjärde kvartalet 2007

Koncernen

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 1 955 MSEK (1 897). Justerat för förvärv och valutakursförändringar ökade omsättningen med 4 % jämfört med samma period föregående år. Omsättningen ökade med 15 % i Europa medan den minskade med 10 % i Nordamerika.

Rörelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick till 100 MSEK (90). Rörelsemarginalerna förbättrades under det sista kvartalet jämfört med föregående kvartal hos samtliga divisioner, förutom CVS, och uppgick till 5,1 % jämfört med 3,4 % under det tredje kvartalet.

Resultatet före skatt uppgick till 32 MSEK (76) och periodens resultat uppgick till 7 MSEK (131). Den höga skattesatsen under kvartalet beror på flera poster av engångskaraktär som belastat sista kvartalet. Se avsnitt Inkomstskatter sidan 4.

Resultat per division

Commercial Vehicle Systems

<i>MSEK</i>	<i>Helår</i>		<i>Förändring</i>
	<i>2007</i>	<i>2006</i>	
Nettoomsättning	4 529	4 765	-5 %
Rörelseresultat*	166	232	-28 %
Rörelseresultat	116	217	-47 %
Rörelsemarginal*	3,7 %	4,9 %	-1,2
Rörelsemarginal	2,6 %	4,6 %	-2,0
Avkastning på sysselsatt kapital	4,9 %	9,3 %	-4,4

*exkl omstruktureringskostnader

Inom division CVS minskade omsättningen med 236 MSEK till 4 529 MSEK (4 765) jämfört med samma period föregående år. En stark omsättningstillväxt i Europa och Asien tillsammans med nya produkter har delvis kunnat begränsa effekten av omsättningsnedgången i

Nordamerika. I Nordamerika minskade omsättningen främst beroende på produktionsnedgången av tunga lastbilar, men även en svagare utveckling för släpvagnar och för eftermarknaden drog ned försäljningen.

Rörelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick 166 MSEK (232). Resultatnedgången beror på en svag utveckling i Nordamerika, och för affärsenheten Friction Products i synnerhet. Även stigande materialkostnader, vilka fått fullt genomslag under 2007, en svagare US dollar och kostnader i samband med personalneddragningar i Nordamerika har påverkat resultatet negativt.

I Europa steg både omsättning och resultat. Nettoomsättningen uppgick till 2 282 MSEK (2 000) och rörelsemarginalen till 7,4 % (7,8), inklusive satsningen på skivbromsverksamheten (se nedan). I Nordamerika minskade såväl omsättning som resultatet till följd av nedgången i efterfrågan. Nettoomsättningen uppgick till 2 135 MSEK (2 526) och rörelsemarginalen, exklusive omstruktureringskostnader, till -1,3 % (2,7).

För att komma tillrätta med lönsamhetsproblemen inom den nordamerikanska affärsenheten Friction Products, pågår, som tidigare meddelats, en omstrukturering och strategisk översyn av verksamheten (se ovan). Omstruktureringen löper enligt plan. Divisionens resultat har belastats med omstruktureringskostnaden för nedläggningen av fabriken för trumbromsbelägg i Prattville, Alabama, med 50 MSEK under fjärde kvartalet. Beräknad återbetalningstid är 1 år.

Under fjärde kvartalet uppgick omsättningen till 1 066 MSEK (1 123). I Europa var efterfrågan fortsatt stark och omsättningen steg med 15 % i lokala valutor. Det räckte dock inte för att fullt ut kompensera nedgången i Nordamerika. En svagare efterfrågan på både tunga lastbilar och släpvagnar medförde att omsättningen minskade med 16 %, i lokala valutor. Rörelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick till 32 MSEK (42), vilket var i linje med det tredje kvartalet.

Skivbromsar

Satsningen på att bryta in på den stora och viktiga skivbromsmarknaden fortsätter. Under året har serieleveranser till flera stora lastbils- och släpvagnstillverkare påbörjats. Då volymerna är i ett uppbyggnadsskede har verksamheten belastat rörelseresultatet med knappt 100 MSEK. I takt med att volymerna ökar och kostnadseffektiviseringar uppnås kommer den resultatmässiga belastningen av satsningen att minska under 2008.

Hydraulic Systems

<i>MSEK</i>	<i>Helår</i>		<i>Förändring</i>
	<i>2007</i>	<i>2006</i>	
Nettoomsättning	1 467	1 331	10 %
Rörelseresultat	88	90	-2 %
Rörelsemarginal	6,0 %	6,8 %	-0,8
Avkastning på sysselsatt kapital	16,6 %	20,8 %	-4,2

Efterfrågan på divisionens produkter har varit mycket hög i Europa medan utvecklingen i Nordamerika gått åt motsatt håll. Omsättningen ökade, valutajusterat, med 16 % jämfört med föregående år, framförallt drivet av förvärvet av Runguang Hydraulics och de allt högre volymerna av Alfdex-systemet.

Rörelseresultat uppgick till 88 MSEK (90), påverkat av en svagare US-dollar och en svagare nordamerikansk marknad. De europeiska enheterna producerade med fullt

kapacitetsutnyttjande medan de amerikanska enheterna, p.g.a. svagare efterfrågan, hade överkapacitet.

Anpassningen till lägre produktionsvolym i de amerikanska verksamheterna gav en förbättring av rörelsemarginalen under fjärde kvartalet. Rörelseresultatet uppgick till 28 MSEK (25) och rörelsemarginalen till 7,5 % (7,7), en förbättring jämfört med rörelsemarginalen på 4,9 % (6,8) i tredje kvartalet.

Garphyttan Wire

MSEK	Helår		Förändring
	2007	2006	
Nettoomsättning	1 095	1 049	+4 %
Rörelseresultat*	46	55	-16 %
Rörelseresultat	46	41	+12 %
Rörelsemarginal*	4,2 %	5,2 %	-1,0
Rörelsemarginal	4,2 %	3,9 %	+0,3
Avkastning på sysselsatt kapital	9,9 %	9,6 %	+0,3

*) exkl omstruktureringkostnader

Omsättningen för Garphyttan Wire ökade till 1 095 (1 049), +4%. Valutajusterat ökade omsättningen med 7 %. Ökningen beror främst på materialprishöjningar som förts vidare till kunder. Efterfrågan i Europa ökade jämfört med föregående år, medan den nordamerikanska marknaden utvecklades svagt.

Rörelseresultatet uppgick till 46 MSEK (55). Under första halvåret tyngdes resultatet av produktionsstörningar i Garphyttan i huvudsak beroende på problem med leveranser från en underleverantör. Under det tredje kvartalet påverkades även resultatet negativt pga av en lagerexponering mot nickel, där svängningarna har varit mycket stora under året.

Det fjärde kvartalet blev det resultatmässigt bästa under innevarande år. Rörelseresultatet uppgick till 18 MSEK (18) och rörelsemarginalen uppgick till 6,8 % (6,7), tack vare förbättrad produktivitet.

Traction Systems

MSEK	Helår		Förändring
	2007	2006	
Nettoomsättning	848	745	+14 %
Rörelseresultat	50	48	+ 4 %
Rörelsemarginal	5,9 %	6,5 %	-0,6
Avkastning på sysselsatt kapital	21,3 %	27,3 %	-6,0

Omsättningen ökade till 848 MSEK (745), +14%. Ökningen är främst relaterad till högre volymer genom leveranserna till Landrover och VWs nya modell, Tiguan, som påbörjades under andra halvåret.

Rörelseresultatet uppgick till 50 MSEK (48). Under året innebar igångkörningen av de nya produktionslinjerna i Landskrona för den nya generationens kopplingar (Generation 4) en viss belastning på lönsamheten. Även förberedelserna för leveranser från den nya fabriken i Mexiko (togs i bruk i början av 2008) har inneburit en resultatbelastning. I takt med ökade produktionsvolymer har resultatet förbättrats och de positiva resultateffekterna började synas under det tredje kvartalet. En kraftigt ökad produktionsstakt, tillsammans med lägre

igångkörnings- och förberedelsekostnader, bidrog till att rörelseresultatet steg till 21 MSEK (12) och rörelsemarginalen förbättrades till 8,6 % (6,5) under det fjärde kvartalet.

Marknaden

Europa uppvisar en mycket stark tillväxt i alla segment under 2007, medan den motsatta bilden gäller för Nordamerika. Minskade produktionsvolymerna för tunga lastvagnar, släpvagnar och entreprenadmaskiner medförde en mycket svag marknadsutveckling. Stigande priser på livsmedel och jordbruksprodukter medförde dock en stark efterfrågan på jordbruksmaskiner under 2007 och kompenserade delvis nedgången på entreprenadmaskiner till byggindustrin.

Tunga lastbilar

Den globala produktionen av tunga lastbilar ökade med 9 % under 2007, med en mycket stark utveckling i Europa och Asien som uppvägde den svaga utvecklingen i Nordamerika. Produktionen av tunga lastbilar i Europa var stark under året och ökade med 16 % jämfört med samma period föregående år. Under det fjärde kvartalet ökade produktionen med 22 %. Totalt ökade produktionen i Asien med 36 % under 2007.

I Nordamerika fortsatte marknaden att minska under det fjärde kvartalet med en produktionsnedgång på 53 %. För helåret 2007 blev nedgången 44 %. En minskning var väntad på grund av effekterna av förköp under 2006. Förköpen gjordes för att undvika höjda kostnader för mer avancerade lastbilmotorer, som möter den nya emissionslagen som trädde i kraft 2007. En märkbar försämring av ekonomin under andra halvåret, med minskade fraktkilometer som följd, medförde att den förväntade produktionsuppgången under slutet av året har förskjutits.

Under 2008 förväntas produktionen av lastbilar i Europa öka med 10 % på helårsbasis. I Nordamerika bedöms produktionen öka successivt jämfört med nivån under det fjärde kvartalet 2007.

Släpvagnar

Produktionen av släpvagnar ökade globalt med 6 % under 2007, men med stora regionala variationer. I Nordamerika fortsatte marknaden att försvagas under det fjärde kvartalet och totalt minskade produktionen med 24 % under 2007. I Europa fortsatte efterfrågan att öka under det fjärde kvartalet och totalt ökade produktionen av släpvagnar med ca 30 % under 2007. Även i Asien steg efterfrågan och produktionen steg med ca 20 %.

Produktionen av släpvagnar i Europa under 2008 förväntas öka med ytterligare ca 10 000 enheter, d.v.s. med drygt 10 %, per kvartal jämfört med 2007. I Nordamerika bedöms produktionen successivt öka svagt under 2008. På helårsbasis bedöms produktionen dock bli lägre än under 2007.

Entreprenadmaskiner

Marknaden för entreprenadmaskiner visade fortsatt tillväxt i Europa under det fjärde kvartalet och totalt under 2007 steg produktionen med 12 %. I Nordamerika föll även produktionstakten för entreprenadmaskiner med 10 % under 2007. Marknaden fortsatte att försvagas under det fjärde kvartalet. De flesta av Haldex' nordamerikanska kunder hade förväntat en starkare marknad under det andra halvåret 2007 jämfört med det första halvåret. Detta materialiserats inte då nedgången i byggandet av nya bostäder minskade efterfrågan.

För 2008 bedöms marknaden i Nordamerika och Europa vara oförändrad.

Gaffeltruckar

Marknaden för gaffeltruckar uppvisade en fortsatt stark tillväxt i Europa under det fjärde kvartalet, och totalt ökade produktionen med ca 20 % under 2007. I Nordamerika minskade produktionen med ca 10 % under 2007. För 2008 bedöms produktionen öka något i både Europa och Nordamerika.

Personbilar

Under 2007 minskade antalet producerade personbilar i Nordamerika med 2 % och ökade i Europa med 6 % jämfört med samma period föregående år. Under 2008 bedöms produktionen var oförändrad i såväl Nordamerika och Europa som Asien, och ökat något i Sydamerika.

Utsikter för 2008 (exklusive effekter av förvärvet av Concentric)

Koncernen bedömer att försäljningen under 2008 kommer att bli något högre än 2007. Ökningen är främst relaterad till nya produkter, exempelvis Alfdex-systemet och skivbromsar, och ökade volymer inom Traction-divisionen.

Rörelseresultatet för 2008 bedöms bli bättre än 2007 (exklusive omstruktureringkostnader). Det förbättrade resultatet kommer i huvudsak från produktivitetsförbättringar inom Wire-divisionen, omstruktureringen av affärsenheten Friction Products, resultatförbättringar inom skivbromsar samt högre volymer.

Moderbolaget

Haldex AB är moderbolag i Haldexkoncernen. Haldex AB bedriver huvudkontorsfunktioner inklusive en central finansfunktion.

Förvärv av verksamheter

Haldex genomförde under året förvärvet av Runguang Hydraulics. Runguang Hydraulics konsoliderades in i koncernens resultat- och balansräkning från och med 1 april 2007.

Förvärvskalkyl avseende Runguang Hydraulics, preliminär

MSEK	
Förvärvspris	49
Förvärvade nettotillgångars verkliga värde	32
Goodwill	17
Förvärvade tillgångar och skulder	
Anläggningstillgångar	48
Omsättningstillgångar	72
Långfristiga skulder	-3
Kortfristiga skulder	-85
Förvärvade nettotillgångar	32

Anställda

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 5 966 (4 785). Ökningen är till största delen relaterad till förvärvet av Runguang Hydraulics. Inom CVS och Hydraulikdivisionen har, utöver nedläggningen av fabriken i Prattville, samtidigt kraftiga personalneddragningar gjorts i Nordamerika för att anpassa verksamheten till lägre produktionsvolymer.

Återköp av egna aktier

I juni fattade styrelsen ett beslut om återköp av egna aktier. 145 000 aktier återköptes samma månad till en genomsnittlig kurs om 165 kronor per aktie. Antal utestående aktier efter återköpet uppgår till 21 919 730.

Styrelsen har beslutat att föreslå den ordinarie årsstämman 2008 ett förnyat mandat om återköp.

Utdelning

Styrelsens policy för distribution av det fria kapitalet till aktieägarna är fortsatt att överföra 1/3 av årsvinsten över en konjunkturcykel till aktieägarna genom utdelning och återköp av aktier, med hänsyn taget till förväntad finansiell ställning. Ett högre nettoresultat 2006 medförde att utdelningen för verksamhetsåret 2006 höjdes till 4,50 kronor. För verksamhetsåret 2007 föreslår styrelsen att utdelningen till aktieägarna bibehålls på samma nivå, dvs. 4,50 kronor.

Incitamentsprogram

Årsstämman i Haldex i april fattade ett beslut om att införa ett långsiktigt prestationsbaserat incitament program under vilket ledande befattningshavare och nyckelpersoner tilldelas personaloptioner under förutsättning att deltagarna blir aktieägare genom egen investering i Haldex-aktier på marknaden. Varje aktie som förvärvats på marknaden berättigar till vederlagsfri tilldelning av tio personaloptioner, där varje option berättigar till förvärv av en aktie i Haldex. Tilldelning förutsätter vidare att Haldex vinst före skatt ökat i förhållande till föregående räkenskapsår med mer än 7 %. Maximal tilldelning sker förutsatt att vinst före skatt ökat i förhållande till föregående räkenskapsår med 20 % eller mer. Personaloptionerna ges ut i tre serier och tilldelas enligt beslut av styrelsen under år 2008, 2009 respektive 2010. Ingen tilldelning av 2008 års optioner kommer att ske baserat på bolagets resultatutfall. För detaljerad information om programmet hänvisas till Haldex hemsida www.haldex.com.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget är utsatt för risker av finansiell karaktär och rörelsekaraktär. Kontinuerligt pågår en process inom koncernen för identifiering av risker och riskhantering vilka beskrivs i Haldex årsredovisningen för 2006. Inga väsentliga förändringar i bedömda risker och riskhantering har skett under 2007.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner har ägt rum mellan Haldex och närstående som väsentligen påverkat företagets ställning och resultat.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34, Delårsrapportering, och enligt Redovisningsrådet RR 31, Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i årsredovisningen 2006 förutom den ändring i årsredovisningslagen som föranleder en förändring i moderbolagets redovisning enligt nedan.

Fond för verkligt värde

Värdeförändringar vilka är orsakade av en kursförändring på en monetär post som utgör en del av företagets nettoinvestering i en utländsk enhet redovisas i Haldex AB från och med 2007 inte längre över resultaträkningen. Genom en ändring i årsredovisningslagen redovisas sådana värdeförändringar istället direkt över eget kapital i fond för verkligt värde.

Aktierelaterade ersättningar

Vid årsstämman den 12 april 2007 godkändes ett nytt personaloptionsprogram. Optionsprogrammet redovisas i enlighet med IFRS 2, Aktierelaterad ersättning. Vid tilldelningstidpunkten beräknas ett värde på programmet vilket utgör basen för den kostnad som sedan periodiseras över programmets intjänandeperiod. Reservering för sociala avgifter redovisas löpande och redovisas i enlighet med URA 46.

Omrubricering av Finansiella intäkter

Haldex redovisar sina finansiella intäkter inom rörelseresultatet. Med hänsyn till förändrad tolkning av IAS 1 kommer en omrubricering till finansiellt netto ske fr o m 2008. I rörelseresultatet 2007 ingår finansiella intäkter om 13 MSEK (15).

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas torsdagen den 15 april 2007 kl. 16.00 på IVA:s Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport januari-mars 2008	25 april 2008
Delårsrapport januari-juni 2008	18 juli 2008
Delårsrapport januari-september 2008	24 oktober 2008

Stockholm 2008-02-22

Joakim Olsson

VD och koncernchef

För ytterligare information kontakta Joakim Olsson, VD och koncernchef, Stefan Johansson, ekonomi- och finansdirektör eller Lena Olofsdotter, informationschef, tel. 08-545 049 50

e-post: info@haldex.com

www.haldex.com

org.nr 551060-1155

Koncernens resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	okt-dec		Helår	Helår
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	1 955	1 897	7 940	7 890
Kostnad för sålda varor	-1 527	-1 473	-6 191	-6 037
Bruttoresultat	428	424	1 749	1 853
	21,9%	22,4%	22,0%	23,5%
Försäljnings-, admin.- & produktutveckl. kostn.	-394**	-340	-1 504**	-1 495
Övriga rörelseintäkter & kostn.	16	6	57*	32*
Rörelseresultat	50	90	302	390
Finansiella kostnader	-18	-14	-80	-75
Resultat före skatt	32	76	222	315
Skatter	-25	55	-81	-5
Nettovinst	7	131	141	310
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>2</i>
Vinst per aktie, SEK	0:27	5:88	6:24	13:96
Antal aktier i genomsnitt (000)	21 920	22 065	21 980	22 065

Koncernens resultaträkning efter kostnadslag

<i>Belopp i MSEK</i>	okt-dec		Helår	Helår
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	1 955	1 897	7 940	7 890
Direkta materialkostnader	-1 038	-1 002	-4 204	-4 094
Personalkostnader	-473	-477	-1 965	-1 947
Avskrivningar	-71	-58	-281	-272
Övriga rörelseintäkter & kostnader	-323	-270	-1 188*	-1 187*
Rörelseresultat	50	90	302	390
Finansiella kostnader	-18	-14	-80	-75
Resultat före skatt	32	76	222	315
Skatter	-25	55	-81	-5
Nettovinst	7	131	141	310
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>2</i>

*) kommande omrubricering se sid 11

***) inklusive omstruktureringskostnader 50 MSEK (29)

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	<i>31 dec 2007</i>	<i>31 dec 2006</i>
Goodwill	425	414
Övriga immateriella tillgångar	286	207
Materiella anläggningstillgångar	1 501	1 406
Finansiella anläggningstillgångar	142	182
Finansiella derivatinstrument	-	17
Summa anläggningstillgångar	2 354	2 226
Varulager	1 055	886
Kortfristiga fordringar	1 471	1 312
Finansiella derivatinstrument	20	59
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	182	250
Summa omsättningstillgångar	2 728	2 507
Summa tillgångar	5 082	4 733
Totalt eget kapital	1 871	1 898
Pensionsskulder	334	319
Uppskjutna skatter	90	113
Långfristiga lån	1 293	1 152
Finansiella derivatinstrument	-	1
Övriga långfristiga skulder	24	24
Summa långfristiga skulder	1 741	1 609
Finansiella derivatinstrument	22	11
Kortfristiga lån	155	33
Kortfristiga rörelseskulder	1 293	1 182
Summa kortfristiga skulder	1 470	1 226
Summa skulder och eget kapital	5 082	4 733

Koncernens förändring av eget kapital

<i>Belopp i MSEK</i>	<i>31dec 2007</i>	<i>31 dec 2006</i>
Eget kapital vid periodens början	1 898	1 890
Ökning av minoritetens andel av eget kapital	+7	-
Utdelning till Haldex ABs aktieägare	-99	-88
Utdelning till minoritet	-1	-
Valutadifferens	-32	-211
Säkringsreserv (IAS 39)	-19	-3
Återköp av egna aktier	-24	-
Nettovinst	141	310
Eget kapital vid periodens slut	1 871	1 898
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>14</i>	<i>4</i>

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i MSEK</i>	<i>Helår 2007</i>	<i>Helår 2006</i>
Rörelseresultat	302	390
Återläggning av av-och nedskrivningar	300	272
Erlagda räntor	-79	-75
Betalda skatter	-59	-99
Rörelsens bruttotillskott	464	488
Rörelsekapitalförändring	-152	-86
Kassaflöde från rörelsen	312	402
Nettoinvesteringar	-453	-409
Företagsförvärv	-49	-31
Kassaflöde från investeringar	-502	-440
Utdelning till Haldex ABs aktieägare	-99	-88
Utdelning till minoritet	-1	-
Återköp av egna aktier	-24	-
Förändring av lån	249	140
Förändring av långfristiga fordringar	-9	-3
Kassaflöde från finansiering	116	49
Förändring av kassa och bank exkl. valutakursdifferens	-74	11
Kassa och bank vid årets början	250	254
Valutadifferens på kassa och bank	6	-15
Kassa och bank vid årets slut	182	250

Nyckeltal	<i>Helår</i> <i>2007</i>	<i>Helår</i> <i>2006</i>
Rörelsemarginal exkl. omstruktureringskostnader	4,4	5,3
Rörelsemarginal, %	3,8	4,9
Kapitalomsättningshastighet, ggr	2,2	2,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	8,3	11,5
Avkastning på eget kapital, %	7,3	16,6
Räntetäckningsgrad, ggr	3,8	5,2
Soliditet, %	37	40
Skuldsättningsgrad, %	85	66
Aktiedata	<i>Helår</i> <i>2007</i>	<i>Helår</i> <i>2006</i>
Vinst efter skatt, SEK	6:24	13:96
Eget kapital, SEK	85:36	86:02
Antal aktier i genomsnitt, tusental	21 980	22 065
Antal aktier vid periodens slut, tusental	21 920	22 065
Börskurs, SEK	113:50	163:50

Kvartalsredovisning

Belopp i MSEK

	2007					2006				
	I	II	III	IV	Helår 2007	I	II	III	IV	Helår 2006
Nettoomsättning	2 060	2 030	1 895	1 955	7 940	2 076	2 047	1 870	1 897	7 890
Kostnad sålda varor	-1 591	-1 568	-1 505	-1 527	-6 191	-1 569	-1 566	-1 429	-1 473	-6 037
Bruttoresultat	469	462	390	428	1 749	507	481	441	424	1 853
	22,8%	22,8%	20,6%	21,9%	22,0%	24,4%	23,5%	23,6%	22,4%	23,5%
Försäljn-, adminstr.- & produktutv.kostnader	-391	-382	-337	-394	-1 504	-394	-394	-367	-340	-1 495
Övr rörelseintäkt. & kostn	12	17	12	16	57	10	11	5	6	32
Rörelseresultat	90	97	65	50	302	123	98	79	90	390
Finansiella kostnader	-20	-19	-23	-18	-80	-20	-24	-17	-14	-75
Resultat före skatt	70	78	42	32	222	103	74	62	76	315
Skatter	-23	-28	-5	-25	-81	-28	-17	-15	55	-5
Periodens resultat	47	50	37	7	141	75	56	47	131	310
varav minoritetens andel	1	0	2	1	4	1	-	-	1	2
Vinst per aktie, SEK	2:12	2:24	1:61	0:27	6:24	3:37	2:55	2:16	5:88	13:96
Rörelsemarginal exkl. omstruktureringskostn.	4,3	4,8	3,4	5,1	4,4	5,9	5,4	5,0	4,7	5,3
Rörelsemarginal, %	4,3	4,8	3,4	2,5	3,8	5,9	4,8	4,2	4,7	4,9
Kassaflöde efter nettoinv.	-72	-88	-126	145	-141	-84	-31	-28	136	-7
Avkastning på sysselsatt kapital*), %	10,4	10,3	9,6	8,3	8,3	12,1	11,3	11,3	11,5	11,5
Avkastning på eget kapital*), %	15,0	14,7	13,9	7,3	7,3	15,2	14,1	14,2	16,6	16,6
Soliditet, %	40	37	37	37	37	39	38	39	40	40
Investeringar	94	109	103	157	463	89	109	72	150	420
F&U, %	4,4	4,2	4,1	4,2	4,2	4,4	4,5	4,2	4,6	4,4
Antal anställda*)	4 702	4 997	5 263	5 519	5 519	4 644	4 671	4 649	4 683	4 683

*) rullande 12 månader

Moderbolagets resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	<i>Helår 2007</i>	<i>Helår 2006</i>
Nettoomsättning	43	28
Administrationskostnader	-83	-75
Rörelseresultat	-40	-47
Utdelning från koncernbolag	117	4
Koncernbidrag	117	137
Övriga finansiella poster	7	43
Resultat före skatt	201	137
Förändring av periodiseringsfond	-7	-25
Skatter	-13	-32
Nettovinst	181	80

Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	<i>31 dec 2007</i>	<i>31 dec 2006</i>
Materiella anläggningstillgångar	3	2
Finansiella anläggningstillgångar	1 776	1 770
Finansiella derivatinstrument	0	8
Summa anläggningstillgångar	1 779	1 780
Kortfristiga fordringar	26	12
Fordringar på dotterbolag	1 335	1 154
Finansiella derivatinstrument	47	83
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	44	110
Summa omsättningstillgångar	1 452	1 359
Summa tillgångar	3 231	3 139
Totalt eget kapital	1 110	1 067
Obeskattade reserver	188	181
Pensionsskulder	13	10
Övriga avsättningar	11	9
Långfristiga lån	1 249	1 118
Skulder till dotterbolag	5	5
Finansiella derivatinstrument	0	8
Summa långfristiga skulder	1 278	1 150
Kortfristiga rörelseskulder	28	39
Skulder till dotterbolaget	582	634
Finansiella derivatinstrument	45	68
Summa kortfristiga skulder	655	741
Summa skulder och eget kapital	3 231	3 139

Segmentsredovisning

Belopp i MSEK

	I	II	III	IV	Helår 2007	I	II	III	IV	Helår 2006
<i>Commercial Vehicle Systems</i>										
Nettoomsättning	1 212	1 161	1 090	1 066	4 529	1 245	1 244	1 152	1 123	4 765
Rörelseresultat, (**)	50	50	34	32	166	72	68	50	42	232
Rörelseresultat	50	50	34	-18	116	72	68	35	42	217
Rörelsemarginal, % (**)	4,1	4,3	3,1	3,0	3,7	5,8	5,5	4,3	3,7	4,9
Rörelsemarginal, %	4,1	4,3	3,1	-	2,6	5,8	5,5	3,0	3,7	4,6
Tillgångar	2 850	2 912	2 837	2 845	2 845	2 927	2 909	2 813	2 713	2 713
Skulder	756	704	635	672	672	715	653	614	629	629
Avk sysselsatt kapital*), %	8,3	7,5	7,5	4,9	4,9	7,8	8,2	8,2	9,3	9,3
Investeringar	42	65	45	107	259	49	57	43	79	228
Avskrivningar	38	33	33	36	140	41	36	38	37	153
Antal anställda*)	3 066	3 063	3 031	3 149	3 149	3 060	3 066	3 039	3 067	3 067
<i>Hydraulic Systems</i>										
Nettoomsättning	336	386	369	376	1 467	344	330	339	319	1 331
Rörelseresultat	20	22	18	28	88	25	18	23	25	90
Rörelsemarginal, %	6,0	5,7	4,9	7,5	6,0	7,3	5,5	6,8	7,7	6,8
Tillgångar	602	792	777	781	781	582	581	575	560	560
Skulder	191	253	257	265	265	168	158	173	173	173
Avk sysselsatt kap. *), %	19,2	19,0	16,9	16,6	16,6	23,3	22,2	22,7	20,8	20,8
Investeringar	18	25	17	29	89	11	14	10	26	61
Avskrivningar	14	15	15	14	58	15	14	15	2	46
Antal anställda*)	919	1 202	1 489	1 591	1 591	883	894	900	905	905
<i>Garphyttan Wire</i>										
Nettoomsättning	289	285	255	266	1 095	284	272	226	267	1 049
Rörelseresultat, (**)	11	16	1	18	46	14	14	9	18	55
Rörelseresultat	11	16	1	18	46	14	0	9	18	41
Rörelsemarginal, (**)	3,7	5,7	0,4	6,8	4,2	4,8	5,1	4,0	6,7	5,2
Rörelsemarginal, %	3,7	5,7	0,4	6,8	4,2	4,8	0	4,0	6,7	3,9
Tillgångar	640	668	642	650	650	595	630	606	608	608
Skulder	231	247	207	221	221	194	216	195	205	205
Avk sysselsatt kapital*), %	8,5	11,9	9,9	9,9	9,9	19,0	11,6	10,7	9,6	9,6
Investeringar	3	7	5	5	20	16	25	13	21	75
Avskrivningar	16	11	7	10	44	11	9	11	10	41
Antal anställda*)	460	462	465	482	482	470	470	465	462	462
<i>Traction Systems</i>										
Nettoomsättning	223	198	182	245	848	203	201	153	188	745
Rörelseresultat	9	9	11	21	50	10	14	12	12	48
Rörelsemarginal, %	4,1	4,7	6,0	8,6	5,9	4,7	7,0	7,8	6,5	6,5
Tillgångar	399	414	478	433	433	316	332	337	352	352
Skulder	226	229	233	258	258	172	182	158	195	195
Avk sysselsatt kapital*), %	26,6	22,4	18,9	21,3	21,3	21,0	25,4	25,9	27,3	27,3
Investeringar	31	12	36	16	95	13	13	7	22	55
Avskrivningar	8	9	10	13	40	8	7	8	8	31
Antal anställda*)	257	270	279	296	296	231	241	245	249	249
<i>Ofördelat</i>										
Rörelseresultat	-	-	-	-	-	3	-3	-	-7	-7
Finansiella kostnader	-20	-19	-23	-18	-80	-21	-23	-17	-14	-75
Skatter	-23	-28	-5	-25	-81	-28	-17	-15	55	-5
Tillgångar	466	383	360	372	372	455	424	343	500	500
Skulder	1 588	1 850	1 897	1 796	1 796	1 717	1 750	1 704	1 634	1 634

*) rullande 12 månader

**) exklusive omstrukturering